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ADRIANA MELO DA PAZ GOMES 052*******9 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

ALINNE ALVES FERREIRA 027*******4 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

ANA BEATRIZ RODRIGUES MORAES 085*******1 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

ANA CATARINA BRITO BEZERRA 053*******4 Sim

ANA GABRIELA MATEUS CORDEIRO 066*******7 Sim

ANA LUIZA FERREIRA OLIVEIRA 084*******7 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

ANTONIEL DA SILVA ROCHA 034*******3 Sim

DANIELA DA CONCEICAO LOPES 045*******8 Não
Documentação incompleta: falta documento exigido na alínea "b2" do item 2.2.2 do 

edital de isenção

DEBORA DA SILVA LEMOS 074*******6 Não
Documentação incompleta: falta documento exigido na alínea "b2" do item 2.2.2 do 

edital de isenção

DHANIELLY LOPES ALVES 080*******2 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

DIELSON PEREIRA DE SOUSA 083*******2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIONAY CARVALHO RODRIGUES SOUZA 059*******4 Sim

FLAVIA BONFIM SALES DIAS 053*******5 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

GABRIELLA PEREIRA DOS SANTOS 708*******0 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

GEOVANNA BISPO DE ARAUJO 068*******3 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IZADORA AUGUSTA PATRICIO REIS 005*******9 Sim

JOAO LUCAS DA SILVA MACIEL 078*******3 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORDANIA OLIVEIRA CAITANO 016*******0 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

JOYCE ROCHA DE JESUS 072*******0 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.
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KARINA PEREIRA DA SILVA 704*******3 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

KAROLINY ROLINS DE MORAIS 058*******4 Sim

LARISSA SILVA E SILVA 039*******9 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA DE JESUS LIMA 081*******9 Não
Documentação incompleta: documento exigido na alínea "b2" do item 2.2.2 do edital de 

isenção não está assinado.

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA BEZERRA 043*******9 Sim

MARCOS GOMES DA SILVA 025*******6 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

MARIONEMES GOMES DA SILVA 818*******3 Não
Documentação incompleta: falta documento exigido na alínea "b3" do item 2.2.2 do 

edital de isenção. (o documento enviado não é um documento de identificação oficial).

MATHEUS ALMEIDA MAIA DE SOUSA 065*******1 Sim

MAURO MARTINS DE OLIVEIRA 143*******3 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

PAULO HENRIQUE RODRIGUES LOPES 053*******1 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

RAFAEL BARBOSA SOARES 023*******6 Sim

RODRIGO LOPES ALVES 076*******0 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.

SARAH CAROLINE RAPOSO MENDES 063*******6 Sim

VANESSA APARECIDA BATISTA DOS SANTOS OLIVEIRA 031*******9 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITORIA ZAGO MACHADO 035*******0 Sim

WELIA PEREIRA DA SILVA 704*******1 Não
Documentação exigida no item 2.2.2 (alínea B) não recebida no prazo estabelecido no 

edital de isenção.
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